
UCHWAŁA NR XLII/264/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 8 ust. 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1.752.701 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 14”.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/190/2009 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 

2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238//2009 z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/188/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 

z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/240/2009 z dnia 31 sierpnia 2009r. 

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podjęciem uchwały Nr XLI/245/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 sierpnia 2009r. 

w sprawie udzielenia Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Wawrzyńca w Niekłaniu dotacji na prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, proponuje się zabezpieczenie planu 

dotacji w kwocie 30.000 zł. W związku z prowadzonym remontem istniejącego budynku Miejskiego Klubu 

Sportowego w Stąporkowie przy ul. Piłsudskiego 110, zachodzi konieczność likwidacji istniejącego przyłącza 

energetycznego. Zrealizowanie nowych zamierzeń na obiekcie w postaci budowy studni głębinowej z zasilaniem 

energetycznym wymaga wybudowania nowego przyłącza energetycznego. Zmiana załączników Nr 3 „Limity 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne 

w 2009r”, Nr 14 „Dotacje celowe” wynika z potrzeby utrzymania równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanislaw Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

ID: LACTO-DMPAE-XXYZM-BHAHN-IRVDB. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLII/264/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 8 ust. 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1.752.701 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 14”.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/190/2009 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 

2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238//2009 z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/188/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 

z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/240/2009 z dnia 31 sierpnia 2009r. 

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podjęciem uchwały Nr XLI/245/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 sierpnia 2009r. 

w sprawie udzielenia Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Wawrzyńca w Niekłaniu dotacji na prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, proponuje się zabezpieczenie planu 

dotacji w kwocie 30.000 zł. W związku z prowadzonym remontem istniejącego budynku Miejskiego Klubu 

Sportowego w Stąporkowie przy ul. Piłsudskiego 110, zachodzi konieczność likwidacji istniejącego przyłącza 

energetycznego. Zrealizowanie nowych zamierzeń na obiekcie w postaci budowy studni głębinowej z zasilaniem 

energetycznym wymaga wybudowania nowego przyłącza energetycznego. Zmiana załączników Nr 3 „Limity 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne 

w 2009r”, Nr 14 „Dotacje celowe” wynika z potrzeby utrzymania równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanislaw Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

ID: LACTO-DMPAE-XXYZM-BHAHN-IRVDB. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLII/264/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 8 ust. 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1.752.701 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 14”.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/190/2009 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 

2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238//2009 z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/188/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 

z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/240/2009 z dnia 31 sierpnia 2009r. 

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podjęciem uchwały Nr XLI/245/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 sierpnia 2009r. 

w sprawie udzielenia Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Wawrzyńca w Niekłaniu dotacji na prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, proponuje się zabezpieczenie planu 

dotacji w kwocie 30.000 zł. W związku z prowadzonym remontem istniejącego budynku Miejskiego Klubu 

Sportowego w Stąporkowie przy ul. Piłsudskiego 110, zachodzi konieczność likwidacji istniejącego przyłącza 

energetycznego. Zrealizowanie nowych zamierzeń na obiekcie w postaci budowy studni głębinowej z zasilaniem 

energetycznym wymaga wybudowania nowego przyłącza energetycznego. Zmiana załączników Nr 3 „Limity 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne 

w 2009r”, Nr 14 „Dotacje celowe” wynika z potrzeby utrzymania równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanislaw Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

ID: LACTO-DMPAE-XXYZM-BHAHN-IRVDB. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/78E7C711-D879-428F-8214-E356DC19FB5F/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/78E7C711-D879-428F-8214-E356DC19FB5F/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/78E7C711-D879-428F-8214-E356DC19FB5F/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/78E7C711-D879-428F-8214-E356DC19FB5F/Zalacznik4.xls


UCHWAŁA NR XLII/264/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 8 ust. 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1.752.701 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 14”.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/190/2009 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 

2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238//2009 z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/188/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 

z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/240/2009 z dnia 31 sierpnia 2009r. 

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podjęciem uchwały Nr XLI/245/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 sierpnia 2009r. 

w sprawie udzielenia Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Wawrzyńca w Niekłaniu dotacji na prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, proponuje się zabezpieczenie planu 

dotacji w kwocie 30.000 zł. W związku z prowadzonym remontem istniejącego budynku Miejskiego Klubu 

Sportowego w Stąporkowie przy ul. Piłsudskiego 110, zachodzi konieczność likwidacji istniejącego przyłącza 

energetycznego. Zrealizowanie nowych zamierzeń na obiekcie w postaci budowy studni głębinowej z zasilaniem 

energetycznym wymaga wybudowania nowego przyłącza energetycznego. Zmiana załączników Nr 3 „Limity 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne 

w 2009r”, Nr 14 „Dotacje celowe” wynika z potrzeby utrzymania równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanislaw Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLII/264/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

ID: LACTO-DMPAE-XXYZM-BHAHN-IRVDB. Podpisany. Strona 4 / 4


